OVLASTENI KLASIFIKATORI ZA OBAVLJANJE

POSLOVA RAZVRSTAVANJA I OZNACIVANJA SVINJSKIH TRUPOVA

Red. br. IME I PREZIME SIFRA GRAD OVLASTENJE ZA U RADNOM ODNOSU KOD

1. GORANA BARISIN 126 SPLIT SVINJSKI TRUPOVI VETERINARSKA STANICA SOLIN d.o.o.
2. MARTA SKOVRL] 120 SPLIT SVINJSKI TRUPOVI VETERINARSKA STANICA SOLIN d.o.o.
3. ANTUN ZEPCEVIC 125 SPLIT SVINJSKI TRUPOVI VETERINARSKA STANICA SOLIN d.o.o.
4. ZORAN LOVRIC 157 KASTEL SUCURAC  SVINJSKI TRUPOVI VETERINARSKA STANICA SOLIN d.o.o.
5. ANTOI\I/\[IIIJ]SAIEADIC 133 SPLIT SVIN]JSKI TRUPOVI VETERINARSKA STANICA SOLIN d.o.o.
6. MISLAV SITUM 3 PODSTRANA SVINJSKI TRUPOVI VETERINARSKA STANICA SOLIN d.o.o.
7. ROBERT KADLECEK 92 CEPIN SVINJSKI TRUPOVI INSPECTO d.o.o.

8. VLAJNIC DRAGAN 41 bAKOVO SVINJSKI TRUPOVI INSPECTO d.o.o.

9. ANA VUKOVIC 130 POZEGA SVINJSKI TRUPOVI INSPECTO d.o.o.

10. IVICA LASSINGER 28 VINKOVCI SVINJSKI TRUPOVI INSPECTO d.o.0.

11. ZDRAVKO DEGMECIC 138 STRIZIVOJNA SVINJSKI TRUPOVI INSPECTO d.o.o.

12. DEJAN SIKIC 108 SLATINA SVINJSKI TRUPOVI INSPECTO d.o.0.

13. ANTE OMRCEN 73 SIN] SVINJSKI TRUPOVI EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.
14. FILIP MARINIC 87 ZAGREB SVINJSKI TRUPOVI EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.
15. GORAN KNEZEVIC 68 VUKOVAR SVINJSKI TRUPOVI EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.
16. GORAN TOMIC 62 ZAGREB SVINJSKI TRUPOVI EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.
17. IVAN CEKO 81 SIN] SVINJSKI TRUPOVI EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.
18. KRESIMIR SABARIC 110 VINKOVCI SVINJSKI TRUPOVI EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.




19.
20.

21.
22.
23.

24,

25.
26.

27.

28.

29,
30.
31.
32.
33.
34.

35.

36.
37.

38.

MIRO IVKOVIC

TIHOMIR
TOPOLOVAC

VELIBOR CUPIC
ZVJEZDANA PILAS

ZELJKO KARLIC

MARIJA GOLUBIC
SALKA]J

FRAN TONKOVIC
JURICA JALUSIC

ZDENKO SKAREC

ZLATKO SKAREC

ANITA POSAVAC
DAMIR SIMIC
KARLO CVITKOVIC
MARKO MANDAC
MATE] PANDZA
DANIJELA POP

PREDRAG KULAS

STANKO BORAS
TOMISLAV SIKETIC

VEDRAN PAVLOVIC

89

83
127

19

135
102

67

141
33
159
160
161
25

51

66
84

58

DONJA BISTRA

SVETI IVAN
ZABNO

DRNIS
VELIKO TROJSTVO
RIJEKA

PETRINJA

ZAGREB

KURSANEC

SVETI IVAN
ZELINA
SVETI IVAN
ZELINA

RIJEKA
POZEGA
KARLOVAC
BRNAZE
ZAGREB

PRUGOVAC

BIOGRAD NA
MORU

ZAGREB

BEDEKOVCINA

KOZAREVAC
RACANSKI

SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI

SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI

SVINJSKI TRUPOVI

SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI

SVINJSKI TRUPOVI

SVINJSKI TRUPOVI

SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI

SVINJSKI TRUPOVI

SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI

SVINJSKI TRUPOVI

EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.
EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.

EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.
EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.
EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.

EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.

EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.
EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.

EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.

EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.

EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.
EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.
EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.
EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.
EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o.
EUROINSPEKT - AGROINSPEKT d.o.o.

EUROINSPEKT - AGROINSPEKT d.o.o.

EUROINSPEKT - AGROINSPEKT d.o.0.
EUROINSPEKT - AGROINSPEKT d.o.o.

EUROINSPEKT - AGROINSPEKT d.o.o.




39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

54.

55.
56.

MARTINA VOJVODIC
PETRA JAGEC
BOSILJKO COLAK
VIKTORIA SASKO
SRPAN DIVJAK
DAMIR JAKUS
MATEJA MELNJAK
LEA ZEMLIC
DANIJEL BONK
DAMIR MILAS
NENAD ADLESIC
IVAN MOHAROS

KRUNOSLAV RASTIJA

MIROSLAV RIZNIK

STJEPAN GREVINGER

MARIJA MILOSEVIC-
RUDAR

MARIO MILIN
NIKOLA NEMARIC

151
136
10
150

18
156
158
140
121
153
114

35

34
155

148

149
147

SVETA NEDELJA
STRAHONINEC
IVANEC
LOVRECKA VAROS
ZAGREB
BEDEKOVCINA
GOJANEC
DONJI VIDOVEC
SLAVONSKI BROD
SLAVONSKI BROD
SLAVONSKI BROD
OSIJEK
SLATINA
SLATINA
CEPIN

ZADAR

ZADAR
PETRCANE

SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI

SVINJSKI TRUPOVI

SVINJSKI TRUPOVI
SVINJSKI TRUPOVI

EUROINSPEKT - AGROINSPEKT d.o.o.
EUROINSPEKT - AGROINSPEKT d.o.o.
EUROINSPEKT - AGROINSPEKT d.o.o.
EUROINSPEKT - AGROINSPEKT d.o.o.
EUROINSPEKT - AGROINSPEKT d.o.o.
EUROINSPEKT - AGROINSPEKT d.o.o.
EUROINSPEKT - AGROINSPEKT d.o.o.
EUROINSPEKT - AGROINSPEKT d.o.o.
PRAXIS-VET d.o.o.
PRAXIS-VET d.o.o.
PRAXIS-VET d.o.o.
EUROINSPEKT-OSIJEK d.o.o.
EUROINSPEKT-OSIJEK d.o.o.
EUROINSPEKT-OSIJEK d.o.o.
EUROINSPEKT-OSIJEK d.o.o.

VETERINARSKA STANICA ZADAR d.o.o.

VETERINARSKA STANICA ZADAR d.o.o.
VETERINARSKA STANICA ZADAR d.o.o.




